潮州市科学技术局文件

潮科  匚2019〕  100号

潮州市科学技术局关于下达 2019年潮州市

科技专项资金安排计划的通知

各县 (区 )科技管理部门,凤泉湖高新区管委会,各有关单位 :

2019年潮州市科技专项项目 (见附件 )经公示无异议,现下

达给你们,并就有关事项通知如下:

一、本批下达的项目共 76项 ,经费 2782万元。

二、各县 (区 )科技主管部门收到本通知后,需尽快通知项

目承担单位。各项目承担单位按照有关规定,原则上应于立项文

件下达后 1个月内与市科技局签订项目合同书。

三、各县 (区 )科技主管部门应履行项目的日常监管职责,

督促项目承担单位做好项目的组织实施。

四、各项目承担单位要抓紧做好项目的组织实施,严格按照

科技经费的使用范围和有关规定管好用好财政资金,确保按期

完成科研任务。项目完成后,要按照有关规定申请验收。

附件∷
?∵

019∷ 年潮州市科∷技专项资金安排计划

公开方式∶依申请公开

抄送:市财政局